
St.nr Etternavn Fornavn Klubb Pl.
266 Hoelsveen Malin Raufoss IL Langrenn - Ski 1
268 Lagethon Stine Ludahl Øyer-Tretten IF - Ski 2
267 Jørgensen Sofie Kjær Lillehammer Skiklub - Ski 3
270 Røise Nora Raufoss IL Langrenn - Ski 4
251 Stenumgard Hedda Ringebu/Fåvang Skiklubb - Ski 5

256 Storlien Celine Lillehammer Skiklub - Ski 6
269 Dragerengen Synne Raufoss IL Langrenn - Ski 7
273 Melbø Sunde Nora Lillehammer Skiklub - Ski 8

Resultater  FINALE Jenter 15 og 16



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Heat 1 Heat 2 Totalt

266
Hoelsveen Malin Raufoss IL Langrenn - Ski

10 10 20
267 Jørgensen Sofie Kjær Lillehammer Skiklub - Ski 10 8 18
268 Lagethon Stine Ludahl Øyer-Tretten IF - Ski 8 10 18
269 Dragerengen Synne Raufoss IL Langrenn - Ski 8 6 14
270 Røise Nora Raufoss IL Langrenn - Ski 6 8 14
251 Stenumgard Hedda Ringebu/Fåvang Skiklubb - Ski 5 6 11
256 Storlien Celine Lillehammer Skiklub - Ski 6 5 11
273 Melbø Sunde Nora Lillehammer Skiklub - Ski 5 5 10

252 Holm-Lombnæs Selma Lillehammer Skiklub - Ski 4 4 8
253 Ulen Andrea Storlien Lillehammer Skiklub - Ski 4 4 8
271 Vilhjálmssóttir Birta María Lillehammer Skiklub - Ski 3 3 6
274 Raddum Skaug Sunniva Øyer-Tretten IF - Ski 3 3 6

272 Tofthagen Helle Lillehammer Skiklub - Ski 2 2 4
255 Lundstuen Borghild-agnethe Ringebu/Fåvang Skiklubb - Ski 1 2 3

DNS Hval-Thomsen Maja Harestua IL - Ski

Resultater etter heatene Jenter 15 og 16



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Pl.
227 Vigerust Vilde Linnéa Østre Toten Skilag - Ski 1
232 Bekkelund Selma Gjøvik Skiklubb - Ski 2
230 Dokken Anne Birgit Nordre Land IL - Ski 3
235 Hattestad Ingrid Maureen Solheim Lillehammer Skiklub - Ski 4
234 Retterås Elise Lillehammer Skiklub - Ski 5

228 Støen Ida Øverli Lillehammer Skiklub - Ski 6
231 Jørgensen Lilja Celina Kjær Lillehammer Skiklub - Ski 7
233 Sandvold Tia Elisabeth Øyer-Tretten IF - Ski 8
229 Berger Marie Lillehammer Skiklub - Ski 9

Resultater  FINALE Jenter 14



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Heat 1 Heat 2 Totalt

227
Vigerust Vilde Linnéa Østre Toten Skilag - Ski

10 10 20
234 Retterås Elise Lillehammer Skiklub - Ski 10 8 18
230 Dokken Anne Birgit Nordre Land IL - Ski 6 10 16
228 Støen Ida Øverli Lillehammer Skiklub - Ski 8 6 14

235
Hattestad Ingrid Maureen 

Solheim
Lillehammer Skiklub - Ski

8 6 14
232 Bekkelund Selma Gjøvik Skiklubb - Ski 5 8 13
231 Jørgensen Lilja Celina Kjær Lillehammer Skiklub - Ski 6 4 10
233 Sandvold Tia Elisabeth Øyer-Tretten IF - Ski 5 5 10
229 Berger Marie Lillehammer Skiklub - Ski 4 5 9

Resultater etter heatene Jenter 14



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Pl.
212 Heggen Kari Harestua IL - Ski 1
215 Sætrom Mathea Storlien Lillehammer Skiklub - Ski 2
211 Husnes Marie Lillehammer Skiklub - Skiii 3
214 Flugsrud Emilie Lillehammer Skiklub - Ski 4
213 Tverbekkmo Anine Haugen Østre Toten Skilag - Ski 5

216 Bjerke Sanna Emilie Nymoen Lillehammer Skiklub - Ski 6

Resultater  FINALE Jenter 13



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Heat 1 Heat 2 Totalt
215 Sætrom Mathea Storlien Lillehammer Skiklub - Ski 10 8 18
211 Husnes Marie Lillehammer Skiklub - Skiii 6 10 16
212 Heggen Kari Harestua IL - Ski 8 6 14
213 Tverbekkmo Anine Haugen Østre Toten Skilag - Ski 4 5 9
214 Flugsrud Emilie Lillehammer Skiklub - Ski 5 4 9
216 Bjerke Sanna Emilie 

Nymoen
Lillehammer Skiklub - Ski 3 3 6

Resultater etter heatene Jenter 13



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Pl.
261 Johansen Jørgen Landmark Lillehammer Skiklub - Ski 1
263 Broberg Elling Jevnaker Idrettsforening Ski - Ski 2
259 Heggen Lars Harestua IL - Ski 3
257 Almsbakken Elias Østvold Østre Toten Skilag - Ski 4
265 Sandvold Heine Steinar Øyer-Tretten IF - Ski 5

264 Haugen Edvard Skjåk IL - Ski 6
260 Wien Simen Monsrud Harestua IL - Ski 7
262 Eriksen Herman Emil Vingrom IL - Ski 8
258 Hoelsveen Mathias Raufoss IL Langrenn - Ski 9

Resultater  FINALE Gutter 16



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Heat 1 Heat 2 Totalt

261
Johansen Jørgen Landmark Lillehammer Skiklub - Ski

10 10 20
259 Heggen Lars Harestua IL - Ski 8 10 18
260 Wien Simen Monsrud Harestua IL - Ski 10 6 16
263 Broberg Elling Jevnaker Idrettsforening Ski - Ski 5 8 13
264 Haugen Edvard Skjåk IL - Ski 8 5 13
257 Almsbakken Elias Østvold Østre Toten Skilag - Ski 6 6 12
265 Sandvold Heine Steinar Øyer-Tretten IF - Ski 4 8 12
258 Hoelsveen Mathias Raufoss IL Langrenn - Ski 6 4 10
262 Eriksen Herman Emil Vingrom IL - Ski 5 5 10

Resultater etter heatene Gutter 16



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Pl.
237 Evensen Sindre Østlien Vind IL - Ski 1
238 Tømterud William Harestua IL - Ski 2
246 Sørbotten Kristian Lillehammer Skiklub - Ski 3
250 Eriksen Ulrik Emil Vingrom IL - Ski 4
241 Bakkely Marcus Østre Toten Skilag - Ski 5

236 Torseth Audun Lillehammer Skiklub - Ski 6
243 Lunheim Simen Tangen Øyer-Tretten IF - Ski 7
240 Bergum Gunnar Astor Øyer-Tretten IF - Ski 8

Resultater  FINALE Gutter 15



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Heat 1 Heat 2 Totalt

237
Evensen Sindre Østlien Vind IL - Ski

10 10 20
238 Tømterud William Harestua IL - Ski 10 10 20
241 Bakkely Marcus Østre Toten Skilag - Ski 8 8 16
246 Sørbotten Kristian Lillehammer Skiklub - Ski 8 6 14
250 Eriksen Ulrik Emil Vingrom IL - Ski 5 8 13
243 Lunheim Simen Tangen Øyer-Tretten IF - Ski 6 6 12
236 Torseth Audun Lillehammer Skiklub - Ski 6 5 11
240 Bergum Gunnar Astor Øyer-Tretten IF - Ski 5 4 9
244 Daviknes Teodor Lillehammer Skiklub - Ski 4 4 8
249 Flækøy Sjur Lillehammer Skiklub - Ski 3 5 8

247
Verhoeve Kassander 

Kristiansen
Lillehammer Skiklub - Ski

4 3 7
242 Otterholm Albert Bjerregård Raufoss IL Langrenn - Ski 3 2 5
248 Kindlistuen Martin Vingrom IL - Ski 2 3 5

DNS Wattum Mathias Nordre Land IL - Ski

Resultater etter heatene Gutter 15



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Pl.
222 Bye Lucas Voytovich Roterud IL - Ski 1
221 Johansen Simen Landmark Roterud IL - Ski 2
218 Røise Eirik Raufoss IL Langrenn - Ski 3
219 Broberg Even Jevnaker Idrettsforening Ski - Ski 4
224 Aalberg Eirik Hauer Lillehammer Skiklub - Ski 5

217 Lagethon Anders Ludahl Øyer-Tretten IF - Ski 6
223 Lunheim Emil Øyer-Tretten IF - Ski 7
220 Sletten Mathias Skåbu-Tverrbygda- Espedalen IL - Ski 8

Resultater  FINALE Gutter 14



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Heat 1 Heat 2 Totalt

221
Johansen Simen Landmark Roterud IL - Ski

10 10 20
222 Bye Lucas Voytovich Roterud IL - Ski 10 10 20
218 Røise Eirik Raufoss IL Langrenn - Ski 8 8 16
219 Broberg Even Jevnaker Idrettsforening Ski - Ski 8 8 16
224 Aalberg Eirik Hauer Lillehammer Skiklub - Ski 6 6 12
217 Lagethon Anders Ludahl Øyer-Tretten IF - Ski 5 6 11
223 Lunheim Emil Øyer-Tretten IF - Ski 6 5 11
220 Sletten Mathias Skåbu-Tverrbygda- Espedalen IL - Ski 5 5 10

DNS Nystuen Iver Odlo Roterud IL - Ski

dns Solbrekke Benjamin Vingrom IL - Ski

Resultater etter heatene Gutter 14



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Pl.
201 Borgen Sondre Østre Toten Skilag - Ski 1
209 Doseth Gaute Hernæs Harpefoss IL - Ski 2
204 Dragerengen Sivert Raufoss IL Langrenn - Ski 3
210 Ulberg Knut Lexander Sør-Fron IL - Ski 4
205 Selbæk August Søre Ål IL - Ski 5

208 Ouren Arne Vingrom IL - Ski 6
202 Andersstuen Simen Tormod Skilag - Ski 7

Resultater  FINALE Gutter 13



St.nr Etternavn Fornavn Klubb Heat 1 Heat 2 Totalt

201
Borgen Sondre Østre Toten Skilag - Ski

10 10 20
204 Dragerengen Sivert Raufoss IL Langrenn - Ski 10 8 18
209 Doseth Gaute Hernæs Harpefoss IL - Ski 8 10 18
210 Ulberg Knut Lexander Sør-Fron IL - Ski 8 8 16
205 Selbæk August Søre Ål IL - Ski 6 6 12
208 Ouren Arne Vingrom IL - Ski 6 6 12
202 Andersstuen Simen Tormod Skilag - Ski 5 5 10

dns Wadahl Håvard Kraggerud Tormod Skilag - Ski

DNS Evensen Vetle Østlien Vind IL - Ski

DNS Solås Syver Steig Ringebu/Fåvang Skiklubb - Ski

Resultater etter heatene Gutter 13
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